
A 

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA 
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO---------···--- ·---

"' · T~-+-. T..- /-k- 7 _, ~ ,11~1JC ámara Mu o.u.; 1pal de Ubatuba 
'UUU,(,UVW' M CapuuvucrS"'-'1C7 1 Pro i~.lo .n ho1_ll_ 

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 09/18 'Folha Q ~ Vistol---l.......,__ 

(Projeto de Decreto Legislativo nº. 10/18, do Ver. Wellington de Moura - MDB). 

Concede o "Título de Ubatubense 
Ilustre ao Senhor Tobias de Jesus". 

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA: 

Art. 1°. Nos termos do Decreto Legislativo nº 04/13 , fica concedido o Título 
de Ubatubense Ilustre ao Senhor Tobias de Jesus, em reconhecimento aos relevantes 
serviços prestados a cidade de Ubatuba. 

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de U 

Silvinho Brandão - P 

1 IPág i na 

Rua Antônio Marques do Vale n° 250, Silop - Ubatuba/SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3834-1500 
www.camaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@camaraubatuba.sp.gov.br 


